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06/07/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 24 DE JULIO DE 2019 BOJA Nº 144 DE 29 DE JULIO DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2027 C.S.F ACTV.FISICAS Y DEL DEPORTE

Turno

El Presidente

Pablo Navarrete Fernandez

La Secretaria

Carmen Garcia Rojo

Sevilla, 16 de Julio de 2020.

BAENA ORTIZ MIGUEL

CARDENAS FERNANDEZ VICTOR

CARMONA GUISADO RAUL

GUZMAN ARREBOLA JUAN JOSE

MUÑOZ VERA TAMARA

OFARRELL VITALLER ALEJANDRA

OTERO PAZ ROI

***0853**

***1740**

***0866**

***4926**

***1282**

***7652**

***7293**

   13,5000

   17,2500

   12,5000

   11,6000

   13,7000

   14,9000

   19,4000

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se 
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso 
de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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PABLO NAVARRETE FERNANDEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmDVV5NVZERHDCJWB59BSP8X6XV https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmDVV5NVZERHDCJWB59BSP8X6XV

